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FRILUFTSGUDSTJÄNSTER I 
MIDSOMMAR 

 
Midsommardagen lördag 26/6 kl. 14 Perslund 

(om restriktionerna tillåter) 
Magnus Johnsson, dragspel 

Medtag kaffekorg 
 

Den helige Johannes Döparens dag söndag 27/6          
kl. 9.30  Västra Broby kyrka, brunnen 

Christer Ekstedt, trumpet 
Medtag kaffekorg 

Vy över Västra Broby kyrkogård med den relativt nya askgravlunden. va 

Musikgudstjänster i juni  
OBS! Begränsat deltagarantal på grund av restriktionerna. Boka 
plats i förväg. Ring eller sms:a 0707-144442 (Per Henrik Johansson) 
 
Söndag 6 juni kl. 18.00 Musikgudstjänst på nationaldagen                 
i Björnekulla kyrka 
”Kyrkokören sjunger in sommaren”  
Musik av Bach, Åhlén, Alfvén, Mendelssohn, Brahms, Stenhammar, 
Peterson-Berger m fl. 
Ledare: Per Henrik Johansson 
Andakt: Erika Holm-Johansson 
 
Söndag 13 juni kl. 18.00 Musikgudstjänst i Björnekulla kyrka 
”Från Bach till ABBA” 
Ett sommarprogram med kören Voices 
Ledare: Per Henrik Johansson 
Andakt: Gunnar Alling 
 
Onsdag 23 juni kl. 19.00 Musik i sommarkväll i Västra Broby kyrka 
”Mellan himmel och jord”  
Rasmus Ringborg, sång/Samuel Edvardsson, gitarr 
Andakt: Ulla-Britt Bengtsson 
 

Händer på församlingens kyrkogårdar 
I Björnekulla kommer under året följande att hända. Vi byter befintliga förväxta häckar 

och buskage till likvärdiga häckar eller buskar. Ett nytt gräskvarter nere vid Björnekulla 

askgravlund kommer att iordningsställas och tagas i bruk, gravstenarna som ligger ner 

intill kommer även att riktas upp. Det kommer också ett par stationer med verktyg på 

kyrkogården. Utrymme för verktyg och vattenkannor med möjlighet att tvätta händerna 

nere vid gamla vaktmästeriet kommer att öppnas upp igen inom en snar framtid. Arbe-

tet med att säkra upp och renovera gravplatser som är kulturhistoriskt värdefulla forts-

ätter även i år. Nya informationsskyltar vid kyrkogårdens ingångar som visar en karta 

över kyrkogården kommer upp under året. Vi kommer också inom kort att få vatten i 

fontänen, som har varit ur funktion en längre tid. 

I Västra Broby kommer rosenrabatten att föryngras och snyggas till. Anslagstavlorna vid 

ingångarna till kyrkogården kommer att bytas ut. Byte av befintliga vattenposter kom-

mer att bytas till nya. Ja, mycket händer på kyrkogårdarna och vi finns till för er besö-

kare. Fråga gärna när du undrar något. I sommar träffar ni som van-

ligt några unga sommararbetare som tillsammans med de ordinarie 

kyrkvaktmästarna och säsongsarbetarna ska hålla kyrkogårdarna i 

fint skick. 

Magnus Ahlström, Kyrkogårdschef 

KONFIRMATION 2022       
Vi välkomnar just nu nästa läsårs konfirman-
der till de olika grupper som församlingen er-
bjuder. Anmäl dig senast 18 juni till någon av 
de fyra konfirmandgrupper som finns: ons-
dagsgrupp, söndagsgrupp och sommargrupp i 
Björnekulla samt tisdagsgrupp i Hyllinge/
Västra Broby. Som konfirmand får du tillsam-
mans med dina kompisar och oss i kyrkan 
upptäcka mer om Gud, kristen tro, kyrkan, 
gemenskap och livet. Vi startar i september 
och konfirmation blir i maj respektive juli må-
nad 2022. Läs mer om konfirmation på för-
samlingens hemsida. Alla kyrkotillhöriga 14-
åringar har fått informationen skickad hem. 

Senior-
promenad 
Är du 65+ och gillar att vara ute i 
den friska luften och gå? Varje 
måndagseftermiddag går vi en pro-
menad på 45-60 minuter. Du väljer 
själv om du vill gå med medtagna 
stavar eller utan. Vi kommer att gå 
i terräng och uppförsbacke så ha 
bra skor och kläder efter väder. 
När: Måndagar 14.00-15.00, start 
16 augusti 

Vilka: 65+ 

Var: Vi samlas utanför församlings-
hemmet i Björnekulla, Åstorp 

Anmälan senast: Anmälan senast 1 
augusti genom att kontakta expe-
ditionen, tel. 042-569 00 vardagar 
kl. 10-12, bjorne-
kulla.pastorat@svenskakyrkan.se, 
eller kontakta Lina, 0760-52 99 83 
lina.tillgren@svenskakyrkan.se 

#Sommarhänget 2021 från årskurs 7 
I prästgården, vita villan mittemot Björnekulla 
kyrka, Åstorp under veckorna 25-27, start ons 23 
juni kl. 13-16. Träffarna kommer innehålla olika 
aktiviteter så som baka, spela spel, leka m.m., 
både inne och ute, men också ”bara vara” tillsam-
mans. Vi kommer att ha någon slags fika varje 
gång. Två torsdagar åker vi på utflykter och då är 
det anmälans som krävs. Välkomna! 

Rasmus Ringborg och Samuel Edvardsson till V Broby 
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